Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от   05.11.2020 № 16
    г. Стародуб

О назначении членов
конкурсной комиссии

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения конкурса на замещение должности главы администрации Стародубского муниципального округа, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа
 РЕШИЛ:

        Сформировать и назначить комиссию из 4-х человек от Стародубского муниципального округа:

1. Булаш Надежда Викторовна   – депутат Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа;

2. Калина Зинаида Валентиновна – депутат Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа;

3. Пикатов Андрей Александрович    – депутат Стародубского районного Совета народных депутатов.

4. Капитанова Елена Анатольевну – главный специалист отдела юридической и кадровой работы администрации Стародубского муниципального округа.

5. Направить Губернатору Брянской области А.В. Богомазу письменное обращение о назначении ½ членов конкурсной комиссии (4 человека).

Глава Стародубского муниципального

округа                                                                                     Тамилин Н.Н.